EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Processo Licitatório nº: 001/2020 – Pregão Presencial  SRP

n°: 001/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, exceto para o

lote nº 01 e 03 que serão abertos para ampla competitividade,

objetivando a Prestação de serviços de locação e montagens de

equipamentos e estruturas para eventos e shows, em tradicionais

festejos realizados na zona rural e na sede do Município, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação,

integrada pelo Departamento Municipal de Cultura e Departamento

Municipal de Esporte, Lazer e Turismo, conforme detalhado no Termo

de Referência.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE

- MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 018/2020 – MINAS

INTERAÇÃO EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o nº:

17.460.233/0001-70. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 196.100,00

(CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E CEM REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 019/2020 – GONÇALVES & ARAUJO

PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

01.844.888/0001-01. VALOR GLOBAL ESTIMADO DO LOTE 2 E LOTE

3: R$ 114.705,00 (CENTO E QUATORZE MIL SETECENTOS E CINCO

REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 06/02/2020 à

06/02/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 06 de Fevereiro de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município